
ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO DR. ANDRIJA ŠTAMPAR 

                  10000 ZAGREB, MIROGOJSKA C. 16 

SLUŽBA ZA PRAVNE, KADROVSKE I OPĆE POSLOVE  

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja  

 

R. 
broj 

 
 
 

Evidencijski broj 
nabave 

Vrsta provedenog 
postupka 

 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora (bez 
PDV-a) 

Datum 
sklapanja 
ugovora i 

razdoblje na 
koji je ugovor 

sklopljen 

Naziv ponuditelja s kojima 
je sklopljen ugovor 

Datum konačnog 
izvršenja ugovora  

Konačni ukupni 
iznos plaćen 

temeljem ugovora 

 

16.10.2012 1 

 1. EPP-14-2010 Pregovarački postupak 

bez prethodne objave 
68.400,36 kn 

11.01.2011. 

Do izvršenja 
ĐURKIN d.o.o. 31.01.2011 68.400,36  

2.  EVV-16-2010 

Grupa 1. 

Otvoreni postupak javne 

nabave velike vrijednosti 

72.910,85 kn 

 

14.01.2011. 

1 godina 
KEFO TRGOVINA d.o.o. 13.01.2012 85.082,93 

3. EVV-16-2010 

Grupa 2. 

Otvoreni postupak javne 

nabave velike vrijednosti 

98.241,65 kn 

 

14.01.2011. 

1 godina 
KEFO TRGOVINA d.o.o. 13.01.2012 159.071,26 

4. EVV-16-2010 

Grupa 3. 
Otvoreni postupak javne 

nabave velike vrijednosti 

21.645,00 kn 

 

14.01.2011. 

1 godina 

HOSPITALIJA 

TRGOVINA d.o.o. 
14.11.2011 20.901,00 

5.  EVV-17-2010 

Grupa 1. Otvoreni postupak javne 

nabave velike vrijednosti 
251.082,84 kn 

14.01.2011. 

1 godina 

HOSPITALIJA 

TRGOVINA d.o.o. 
21.12.2011 

 

157.260,38 

 

6. EVV-17-2010 

Grupa 2. 

Otvoreni postupak javne 

nabave velike vrijednosti 
48.810,06 kn 

14.01.2011. 

1 godina 
A&B d.o.o. 28.12.2011 41.109,08 



ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO DR. ANDRIJA ŠTAMPAR 

                  10000 ZAGREB, MIROGOJSKA C. 16 

SLUŽBA ZA PRAVNE, KADROVSKE I OPĆE POSLOVE  

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja  

 

R. 
broj 

 
 
 

Evidencijski broj 
nabave 

Vrsta provedenog 
postupka 

 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora (bez 
PDV-a) 

Datum 
sklapanja 
ugovora i 

razdoblje na 
koji je ugovor 

sklopljen 

Naziv ponuditelja s kojima 
je sklopljen ugovor 

Datum konačnog 
izvršenja ugovora  

Konačni ukupni 
iznos plaćen 

temeljem ugovora 

 

16.10.2012 2 

7. EVV-17-2010 

Grupa 3. 

Otvoreni postupak javne 

nabave velike vrijednosti 
3.922,56 kn 

14.01.2011. 

1 godina 
KEFO TRGOVINA d.o.o. 27.07.2011 6.921,88 

8. EVV-17-2010 

Grupa 4. 

Otvoreni postupak javne 

nabave velike vrijednosti 
40.596,12 kn 

14.01.2011. 

1 godina 
KEFO TRGOVINA d.o.o. 08.12.2011 27.890,64 

9. EVV-17-2010 

Grupa 5. 

Otvoreni postupak javne 

nabave velike vrijednosti 
14.077,51 kn 

14.01.2011. 

1 godina 
KEFO TRGOVINA d.o.o. 22.11.2011 7.671,26 

10. EVV-17-2010 

Grupa 6. 

Otvoreni postupak javne 

nabave velike vrijednosti 
36.144,00 kn 

14.01.2011. 

1 godina 
BOMI-LAB d.o.o. 30.05.2011 

62.505,20 

11. EVV-17-2010 

Grupa 7. 

Otvoreni postupak javne 

nabave velike vrijednosti 
58.574,80 kn 

14.01.2011. 

1 godina 
BOMI-LAB d.o.o. 22.12.2011 198.500,00 

12. EVV-17-2010 

Grupa 8. 

Otvoreni postupak javne 

nabave velike vrijednosti 
117.775,42 kn 

14.01.2011. 

1 godina 
A&B d.o.o. 22.12.2011 12.840,96 

13. EMV-01-2011 Otvoreni postupak javne 

nabave male vrijednosti 
99.579,50 kn 

17.02.2011. 

1 godina 
BARKOM-G.M. d.o.o. 09.01.2012 121.490,95 

14. EMV-02-2011 Otvoreni postupak javne 139.535,00 kn 21.02.2011. LABOMAR d.o.o. 23.12.2011 149.515,00 



ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO DR. ANDRIJA ŠTAMPAR 

                  10000 ZAGREB, MIROGOJSKA C. 16 

SLUŽBA ZA PRAVNE, KADROVSKE I OPĆE POSLOVE  

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja  

 

R. 
broj 

 
 
 

Evidencijski broj 
nabave 

Vrsta provedenog 
postupka 

 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora (bez 
PDV-a) 

Datum 
sklapanja 
ugovora i 

razdoblje na 
koji je ugovor 

sklopljen 

Naziv ponuditelja s kojima 
je sklopljen ugovor 

Datum konačnog 
izvršenja ugovora  

Konačni ukupni 
iznos plaćen 

temeljem ugovora 

 

16.10.2012 3 

nabave male vrijednosti 1 godina 

15. EVV-13-2010-P Otvoreni postupak javne 

nabave velike vrijednosti 
491.557,00 kn 

14.03.2011. 

Do izvršenja 
MEDICEM SERVIS d.o.o. 30.08.2011 491.557,00 

16. EVV-14-2010 

Grupa 1. 

Otvoreni postupak javne 

nabave velike vrijednosti 
848.380,74 kn 

14.03.2011. 

1 godina 

MEDICAL INTERTRADE 

d.o.o. 
  

17. EVV-14-2010 

Grupa 2. 

Otvoreni postupak javne 

nabave velike vrijednosti 
63.600,00 kn 

14.03.2011. 

1 godina 
BOMI-LAB d.o.o.   

18. EVV-14-2010 

Grupa 3. 

Otvoreni postupak javne 

nabave velike vrijednosti 
50.000,00 kn 

14.03.2011. 

1 godina 
LABOR MB d.o.o.   

19. EVV-14-2010 

Grupa 4. 

Otvoreni postupak javne 

nabave velike vrijednosti 
8.402,00 kn 

14.03.2011. 

1 godina 
KEFO TRGOVINA d.o.o.   

20. EVV-14-2010 

Grupa 5. 

Otvoreni postupak javne 

nabave velike vrijednosti 
20.690,00 kn 

14.03.2011. 

1 godina 
BOMI-LAB d.o.o.   

21. EVV-14-2010 

Grupa 6. 

Otvoreni postupak javne 

nabave velike vrijednosti 
3.024,00 kn 

14.03.2011. 

1 godina 

MEDICAL INTERTRADE 

d.o.o. 
  



ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO DR. ANDRIJA ŠTAMPAR 

                  10000 ZAGREB, MIROGOJSKA C. 16 

SLUŽBA ZA PRAVNE, KADROVSKE I OPĆE POSLOVE  

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja  

 

R. 
broj 

 
 
 

Evidencijski broj 
nabave 

Vrsta provedenog 
postupka 

 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora (bez 
PDV-a) 

Datum 
sklapanja 
ugovora i 

razdoblje na 
koji je ugovor 

sklopljen 

Naziv ponuditelja s kojima 
je sklopljen ugovor 

Datum konačnog 
izvršenja ugovora  

Konačni ukupni 
iznos plaćen 

temeljem ugovora 

 

16.10.2012 4 

22. EVV-14-2010 

Grupa 7. 

Otvoreni postupak javne 

nabave velike vrijednosti 
47.633,20 kn 

14.03.2011. 

1 godina 
A & B d.o.o.   

23. EVV-14-2010 

Grupa 8. 

Otvoreni postupak javne 

nabave velike vrijednosti 
142.610,84 kn 

14.03.2011. 

1 godina 

MEDICAL INTERTRADE 

d.o.o. 
  

24. EVV-14-2010 

Grupa 9. 

Otvoreni postupak javne 

nabave velike vrijednosti 
44.720,00 kn 

14.03.2011. 

1 godina 
SHIMADZU d.o.o.   

25. EVV-18-2010-P 

Grupa 1. 

Otvoreni postupak javne 

nabave velike vrijednosti 
34.810,00 kn 

16.03.2011. 

1 godina 
BARKOM-G.M. d.o.o.   

26. EVV-18-2010-P 

Grupa 2. 

Otvoreni postupak javne 

nabave velike vrijednosti 
29.230,00 kn 

16.03.2011. 

1 godina 
BARKOM-G.M. d.o.o.  

 

27. EVV-18-2010-P 

Grupa 3. 

Otvoreni postupak javne 

nabave velike vrijednosti 
31.212,00 kn 

16.03.2011. 

1 godina 
TIMI d.o.o.  

 

28. EVV-18-2010-P 

Grupa 5. 

Otvoreni postupak javne 

nabave velike vrijednosti 
221.300,00 kn 

16.03.2011. 

1 godina 
BARKOM-G.M. d.o.o.  

 

29. EMV-18-2010-P Otvoreni postupak javne 42.457,91 kn 25.03.2011. KEFO TRGOVINA d.o.o. 12.05.2011 42.457,91 



ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO DR. ANDRIJA ŠTAMPAR 

                  10000 ZAGREB, MIROGOJSKA C. 16 

SLUŽBA ZA PRAVNE, KADROVSKE I OPĆE POSLOVE  

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja  

 

R. 
broj 

 
 
 

Evidencijski broj 
nabave 

Vrsta provedenog 
postupka 

 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora (bez 
PDV-a) 

Datum 
sklapanja 
ugovora i 

razdoblje na 
koji je ugovor 

sklopljen 

Naziv ponuditelja s kojima 
je sklopljen ugovor 

Datum konačnog 
izvršenja ugovora  

Konačni ukupni 
iznos plaćen 

temeljem ugovora 

 

16.10.2012 5 

Grupa 2. nabave male vrijednosti Do izvršenja 

30. EMV-18-2010-P 

Grupa 3. 

Otvoreni postupak javne 

nabave male vrijednosti 
4.230,00 kn 

25.03.2011. 

Do izvršenja 
RU-VE d.o.o. 19.04.2011 3.730,00 

31. EMV-18-2010-P 

Grupa 4.  

Otvoreni postupak javne 

nabave male vrijednosti 
21.157,00 kn 

25.03.2011. 

Do izvršenja 
KEFO TRGOVINA d.o.o. 19.04.2011 21.157,00 

32. EMV-18-2010-P 

Grupa 5. 

Otvoreni postupak javne 

nabave male vrijednosti 
17.864,00 kn 

25.03.2011. 

Do izvršenja 
RU-VE d.o.o. 20.06.2011 17.684,00 

33. EMV-18-2010-P 

Grupa 6. 

Otvoreni postupak javne 

nabave male vrijednosti 
47.168,00 kn 

25.03.2011. 

Do izvršenja 

METTLER TOLEDO 

d.o.o. 
31.03.2011 47.168,00 

34. EMV-04-2011 Otvoreni postupak javne 

nabave male vrijednosti 
55.200,00 kn 

01.04.2011. 

1 godina 
LABOMAR d.o.o. 01.06.2011  

35. EMV-03-2011 

Grupa 1. 

Otvoreni postupak javne 

nabave male vrijednosti 
11.059,00 kn 

18.04.2011. 

1 godina 

KUNA CORPORATION 

d.o.o. 
  

36. EMV-03-2011 

Grupa 2. 

Otvoreni postupak javne 

nabave male vrijednosti 
11.576,75 kn 

18.04.2011. 

1 godina 

KUNA CORPORATION 

d.o.o. 
 

 



ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO DR. ANDRIJA ŠTAMPAR 

                  10000 ZAGREB, MIROGOJSKA C. 16 

SLUŽBA ZA PRAVNE, KADROVSKE I OPĆE POSLOVE  

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja  

 

R. 
broj 

 
 
 

Evidencijski broj 
nabave 

Vrsta provedenog 
postupka 

 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora (bez 
PDV-a) 

Datum 
sklapanja 
ugovora i 

razdoblje na 
koji je ugovor 

sklopljen 

Naziv ponuditelja s kojima 
je sklopljen ugovor 

Datum konačnog 
izvršenja ugovora  

Konačni ukupni 
iznos plaćen 

temeljem ugovora 

 

16.10.2012 6 

37. EMV-03-2011 

Grupa 3. 

Otvoreni postupak javne 

nabave male vrijednosti 
151.511,50 kn 

18.04.2011. 

1 godina 

KUNA CORPORATION 

d.o.o. 
 

 

38. EVV-02-2011 Otvoreni postupak javne 

nabave velike vrijednosti 
378.036,00 kn 

06.05.2011. 

Do izvršenja 
URIHO, Zagreb 14.09.2011 378.234,00 

39. EVV-05-2010-P 

Grupa 1. 

Otvoreni postupak javne 

nabave velike vrijednosti 
346.000,00 kn 

16.05.2011. 

Do izvršenja 

MEDICAL INTERTRADE 

d.o.o. 
27.05.2011 346.000,00 

40. EVV-01-2011 

Grupa 1. 

Otvoreni postupak javne 

nabave velike vrijednosti 
135.713,50 kn 

24.05.2011. 

1 godina 
TIP – ZAGREB d.o.o.   

41. EVV-01-2011 

Grupa 2. 

Otvoreni postupak javne 

nabave velike vrijednosti 
188.105,49 kn 

24.05.2011. 

1 godina 
BARKOM – G.M. d.o.o.  

 

42. EVV-01-2011 

Grupa 3. 

Otvoreni postupak javne 

nabave velike vrijednosti 
27.489,40 kn 

24.05.2011. 

1 godina 
BARKOM – G.M. d.o.o.  

 

43. EVV-04-2011 – III. 

DIO 

Grupa 1. 

Otvoreni postupak javne 

nabave velike vrijednosti 
415.680,00 kn 

06.06.2011. 

Do izvršenja 
GLENINVEST d.o.o. 02.12.2011 415.680,00 



ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO DR. ANDRIJA ŠTAMPAR 

                  10000 ZAGREB, MIROGOJSKA C. 16 

SLUŽBA ZA PRAVNE, KADROVSKE I OPĆE POSLOVE  

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja  

 

R. 
broj 

 
 
 

Evidencijski broj 
nabave 

Vrsta provedenog 
postupka 

 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora (bez 
PDV-a) 

Datum 
sklapanja 
ugovora i 

razdoblje na 
koji je ugovor 

sklopljen 

Naziv ponuditelja s kojima 
je sklopljen ugovor 

Datum konačnog 
izvršenja ugovora  

Konačni ukupni 
iznos plaćen 

temeljem ugovora 

 

16.10.2012 7 

44. EVV-04-2011 – III. 

DIO 

Grupa 2. 

Otvoreni postupak javne 

nabave velike vrijednosti 
23.800,00 kn 

06.06.2011. 

Do izvršenja 
INKOLAB d.o.o. 05.10.2011 23.800,00 

45. EVV-03-2011 

Grupa 1. 

Otvoreni postupak javne 

nabave velike vrijednosti 
54.012,00 kn 

09.06.2011. 

1 godina 
BOMI-LAB d.o.o.  

 

46. EVV-03-2011 

Grupa 2. 

Otvoreni postupak javne 

nabave velike vrijednosti 
35.841,55 kn 

09.06.2011. 

1 godina 
ALPHACHROM d.o.o.  

 

47. EVV-03-2011 

Grupa 3. 

Otvoreni postupak javne 

nabave velike vrijednosti 
46.823,66 kn 

09.06.2011. 

1 godina 
BOMI-LAB d.o.o.  

 

48. EVV-03-2011 

Grupa 5. 

Otvoreni postupak javne 

nabave velike vrijednosti 
87.156,84 kn 

09.06.2011. 

1 godina 
ALPHACHROM d.o.o.  

 

49. EVV-03-2011 

Grupa 6. 

Otvoreni postupak javne 

nabave velike vrijednosti 
71.881,25 kn 

09.06.2011. 

1 godina 
LABOMAR d.o.o.  

 

50. EVV-05-2011 

Grupa 1. 

Otvoreni postupak javne 

nabave velike vrijednosti 
132.000,00 kn 

27.06.2011. 

Do izvršenja 
LABOMAR d.o.o. 04.08.2011 132.000,00 



ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO DR. ANDRIJA ŠTAMPAR 

                  10000 ZAGREB, MIROGOJSKA C. 16 

SLUŽBA ZA PRAVNE, KADROVSKE I OPĆE POSLOVE  

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja  

 

R. 
broj 

 
 
 

Evidencijski broj 
nabave 

Vrsta provedenog 
postupka 

 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora (bez 
PDV-a) 

Datum 
sklapanja 
ugovora i 

razdoblje na 
koji je ugovor 

sklopljen 

Naziv ponuditelja s kojima 
je sklopljen ugovor 

Datum konačnog 
izvršenja ugovora  

Konačni ukupni 
iznos plaćen 

temeljem ugovora 

 

16.10.2012 8 

51. EVV-05-2011 

Grupa 2. 

Otvoreni postupak javne 

nabave velike vrijednosti 
81.000,00 kn 

27.06.2011. 

Do izvrešnja 
ALCINA d.o.o. 11.11.2011 81.000,00 

52. EMV-06-2011 

Grupa 1. 

Otvoreni postupak javne 

nabave male vrijednosti 
249.351,00 kn 

05.07.2011. 

1 godina 
FLOREL d.o.o.   

53. EMV-06-2011 

Grupa 2. 

Otvoreni postupak javne 

nabave male vrijednosti 
12.160,00 kn 

05.07.2011. 

1 godina 

MEDICAL INTERTRADE 

d.o.o. 
  

54. EMV-07-2011 Otvoreni postupak javne 

nabave male vrijednosti 
79.382,00 kn 

19.07.2011. 

1 godina 
Obrt ZIMA PLUS  

 

55. EMV-08-2011 Otvoreni postupak javne 

nabave male vrijednosti 
124.685,00 kn 

01.08.2011. 

1 godina 

MESSER CROATIA PLIN 

d.o.o. 
 

 

56. EVV-03-2011-P 

Grupa 4. 

Otvoreni postupak javne 

nabave velike vrijednosti 
88.623,98 kn 

16.08.2011. 

1 godina 
KEFO TRGOVINA d.o.o.  

 

57. EVV-10-2011 Otvoreni postupak javne 

nabave velike vrijednosti 
621.600,00 kn 

29.08.2011. 

1 godina 

MEDICAL INTERTRADE 

d.o.o. 
 

 

58. EMV-09-2011 Otvoreni postupak javne 290.660,20 kn 30.08.2011. BIOGNOST d.o.o.   



ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO DR. ANDRIJA ŠTAMPAR 

                  10000 ZAGREB, MIROGOJSKA C. 16 

SLUŽBA ZA PRAVNE, KADROVSKE I OPĆE POSLOVE  

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja  

 

R. 
broj 

 
 
 

Evidencijski broj 
nabave 

Vrsta provedenog 
postupka 

 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora (bez 
PDV-a) 

Datum 
sklapanja 
ugovora i 

razdoblje na 
koji je ugovor 

sklopljen 

Naziv ponuditelja s kojima 
je sklopljen ugovor 

Datum konačnog 
izvršenja ugovora  

Konačni ukupni 
iznos plaćen 

temeljem ugovora 

 

16.10.2012 9 

nabave male vrijednosti 1 godina 

59. EMV-05-2011 Otvoreni poatupak javne 

nabave male vrijednosti 
114.637,00 kn 

16.09.2011. 

Do izvršenja 

EXOR INFORMATIČKI 

INŽENJERING d.o.o. 
16.12.2011 114.637,00 

60. EVV-06-2011 

Grupa 1. 

Otvoreni postupak javne 

nabave velike vrijednosti 
75.535,00 kn 

26.09.2011. 

1 godina 
MEDIKA d.d.   

61. EVV-06-2011 

Grupa 2. 

Otvoreni postupak javne 

nabave velike vrijednosti 
1.420,00 kn 

26.09.2011. 

1 godina 
MEDIKA d.d.   

62. EVV-06-2011 

Grupa 3. 

Otvoreni postupak javne 

nabave velike vrijednosti 
340.609,00 kn 

26.09.2011. 

1 godina 
MEDIKA d.d.   

63. EVV-06-2011 

Grupa 4. 

Otvoreni postupak javne 

nabave velike vrijednosti 
218.500,00 kn 

22.09.2011. 

1 godina 
AGMAR d.o.o.  

 

64. EVV-06-2011 

Grupa 5. 

Otvoreni postupak javne 

nabave velike vrijednosti 
99.000,00 kn 

22.09.2011. 

1 godina 
MEDOKA d.o.o.  

 

65. EVV-06-2011 

Grupa 6. 

Otvoreni postupak javne 

nabave velike vrijednosti 
81.000,00 kn 

22.09.2011. 

1 godina 
MEDOKA d.o.o.  

 



ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO DR. ANDRIJA ŠTAMPAR 

                  10000 ZAGREB, MIROGOJSKA C. 16 

SLUŽBA ZA PRAVNE, KADROVSKE I OPĆE POSLOVE  

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja  

 

R. 
broj 

 
 
 

Evidencijski broj 
nabave 

Vrsta provedenog 
postupka 

 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora (bez 
PDV-a) 

Datum 
sklapanja 
ugovora i 

razdoblje na 
koji je ugovor 

sklopljen 

Naziv ponuditelja s kojima 
je sklopljen ugovor 

Datum konačnog 
izvršenja ugovora  

Konačni ukupni 
iznos plaćen 

temeljem ugovora 

 

16.10.2012 10 

66. EVV-06-2011 

Grupa 7. 

Otvoreni postupak javne 

nabave velike vrijednosti 
19.000,00 kn 

22.09.2011. 

1 godina 
MEDOKA d.o.o.  

 

67. EVV-06-2011 

Grupa 8. 

Otvoreni postupak javne 

nabave velike vrijednosti 
80.300,00 kn 

26.09.2011. 

1 godina 
MEDIKA d.d.  

 

68. EVV-06-2011 

Grupa 9. 

Otvoreni postupak javne 

nabave velike vrijednosti 
22.027,00 kn 

26.09.2011. 

1 godina 
MEDIKA d.d.  

 

69. EVV-06-2011 

Grupa 10. 

Otvoreni postupak javne 

nabave velike vrijednosti 
183.230,00 kn 

26.09.2011. 

1 godina 
MEDIKA d.d.  

 

70. EVV-11-2011 

Grupa 1. 

Otvoreni postupak javne 

nabave velike vrijednosti 
109.930,00 kn 

14.10.2011. 

1 godina 
P.T.D. d.o.o.  

 

71. EVV-11-2011 

Grupa 2. 

Otvoreni postupak javne 

nabave velike vrijednosti 
171.450,00 kn 

14.10.2011. 

1 godina 

KUNA CORPORATION 

d.o.o. 
 

 

72. EVV-11-2011 

Grupa 3. 

Otvoreni postupak javne 

nabave velike vrijednosti 
169.980,00 kn 

14.10.2011. 

1 godina 
MEDIC d.o.o.  

 

73. EVV-11-2011 Otvoreni postupak javne 7.783,35 kn 14.10.2011. KEFO TRGOVINA d.o.o.   



ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO DR. ANDRIJA ŠTAMPAR 

                  10000 ZAGREB, MIROGOJSKA C. 16 

SLUŽBA ZA PRAVNE, KADROVSKE I OPĆE POSLOVE  

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja  

 

R. 
broj 

 
 
 

Evidencijski broj 
nabave 

Vrsta provedenog 
postupka 

 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora (bez 
PDV-a) 

Datum 
sklapanja 
ugovora i 

razdoblje na 
koji je ugovor 

sklopljen 

Naziv ponuditelja s kojima 
je sklopljen ugovor 

Datum konačnog 
izvršenja ugovora  

Konačni ukupni 
iznos plaćen 

temeljem ugovora 

 

16.10.2012 11 

Grupa 4. nabave velike vrijednosti 1 godina 

74. EVV-11-2011 

Grupa 5. 

Otvoreni postupak javne 

nabave velike vrijednosti 
3.933,00 kn 

14.10.2011. 

1 godina 
P.T.D. d.o.o.  

 

75. EMV-11-2011 
Otvoreni poatupak javne 

nabave male vrijednosti 

6.107,80 kn, a 

najviše do 

100.000,00 kn 

20.10.2011. 

1 godina 
BIROMAT d.o.o.  

 

76. EMV-12-2011 Otvoreni poatupak javne 

nabave male vrijednosti 
107.158,60 kn 

18.11.2011. 

1 godina 
TEHNOMETAL d.o.o.  

 

77.  

 

EVV-08-2011 

Grupa 1. 

Otvoreni postupak javne 

nabave velike vrijednosti 
42.500,00 kn 

21.11.2011. 

1 godina 
BOMI-LAB d.o.o.  

 

78.  

EVV-08-2011 

Grupa 2. 

Otvoreni postupak javne 

nabave velike vrijednosti 
95.940,00 kn 

21.11.2011. 

1 godina 
A&B d.o.o.  

 

79.  Otvoreni postupak javne 41.864,00 kn 21.11.2011. BIOMAX d.o.o.   



ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO DR. ANDRIJA ŠTAMPAR 

                  10000 ZAGREB, MIROGOJSKA C. 16 

SLUŽBA ZA PRAVNE, KADROVSKE I OPĆE POSLOVE  

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja  

 

R. 
broj 

 
 
 

Evidencijski broj 
nabave 

Vrsta provedenog 
postupka 

 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora (bez 
PDV-a) 

Datum 
sklapanja 
ugovora i 

razdoblje na 
koji je ugovor 

sklopljen 

Naziv ponuditelja s kojima 
je sklopljen ugovor 

Datum konačnog 
izvršenja ugovora  

Konačni ukupni 
iznos plaćen 

temeljem ugovora 

 

16.10.2012 12 

 

EVV-08-2011 

Grupa 3. 

nabave velike vrijednosti 1 godina 

80.  

EVV-08-2011 

Grupa 4. 

Otvoreni postupak javne 

nabave velike vrijednosti 
43.392,00 kn 

21.11.2011. 

1 godina 
A&B d.o.o.  

 

81.  

EVV-08-2011 

Grupa 5. 

Otvoreni postupak javne 

nabave velike vrijednosti 
146.330,75 kn 

21.11.2011. 

1 godina 
BOMI-LAB d.o.o.  

 

82.  

EVV-08-2011 

Grupa 6. 

Otvoreni postupak javne 

nabave velike vrijednosti 
146.794,00 kn 

21.11.2011. 

1 godina 
BIOMAX d.o.o.  

 

83.  

 

EVV-08-2011 

Grupa 7. 

Otvoreni postupak javne 

nabave velike vrijednosti 
63.095,00 kn 

21.11.2011. 

1 godina 
BOMI-LAB d.o.o.  

 



ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO DR. ANDRIJA ŠTAMPAR 

                  10000 ZAGREB, MIROGOJSKA C. 16 

SLUŽBA ZA PRAVNE, KADROVSKE I OPĆE POSLOVE  

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja  

 

R. 
broj 

 
 
 

Evidencijski broj 
nabave 

Vrsta provedenog 
postupka 

 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora (bez 
PDV-a) 

Datum 
sklapanja 
ugovora i 

razdoblje na 
koji je ugovor 

sklopljen 

Naziv ponuditelja s kojima 
je sklopljen ugovor 

Datum konačnog 
izvršenja ugovora  

Konačni ukupni 
iznos plaćen 

temeljem ugovora 

 

16.10.2012 13 

84.  

 

EVV-08-2011 

Grupa 8. 

Otvoreni postupak javne 

nabave velike vrijednosti 
16.800,00 kn 

21.11.2011. 

1 godina 
BOMI-LAB d.o.o.  

 

85.  

EVV-08-2011 

Grupa 9. 

Otvoreni postupak javne 

nabave velike vrijednosti 
6.000,00 kn 

21.11.2011. 

1 godina 
GOREA PLUS d.o.o.  

 

86.  

EVV-08-2011 

Grupa 10. 

Otvoreni postupak javne 

nabave velike vrijednosti 
152.490,00 kn 

21.11.2011. 

1 godina 
BOMI-LAB d.o.o.  

 

87.  

EVV-08-2011 

Grupa 11. 

Otvoreni postupak javne 

nabave velike vrijednosti 
65.790,48 kn 

21.11.2011. 

1 godina 
A&B d.o.o.  

 

88.  

EVV-08-2011 

Grupa 12. 

Otvoreni postupak javne 

nabave velike vrijednosti 
29.780,00 kn 

21.11.2011. 

1 godina 
BOMI-LAB d.o.o.  

 



ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO DR. ANDRIJA ŠTAMPAR 

                  10000 ZAGREB, MIROGOJSKA C. 16 

SLUŽBA ZA PRAVNE, KADROVSKE I OPĆE POSLOVE  

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja  

 

R. 
broj 

 
 
 

Evidencijski broj 
nabave 

Vrsta provedenog 
postupka 

 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora (bez 
PDV-a) 

Datum 
sklapanja 
ugovora i 

razdoblje na 
koji je ugovor 

sklopljen 

Naziv ponuditelja s kojima 
je sklopljen ugovor 

Datum konačnog 
izvršenja ugovora  

Konačni ukupni 
iznos plaćen 

temeljem ugovora 

 

16.10.2012 14 

89. D.II.B.-02-2011 Sklapanje ugovora o 

uslugama iz Dodatka 

II.B. 

 
07.12.2011. 

1 godina 

Odvjetnik Matija Dorić 

 
 

 

90. D.II.B.-02-2011 Sklapanje ugovora o 

uslugama iz Dodatka 

II.B. 

 
07.12.2011. 

1 godina 

Odvjetnik Tin Matić 

  

 

91. D.II.B.-02-2011 Sklapanje ugovora o 

uslugama iz Dodatka 

II.B. 

 
07.12.2011. 

1 godina 

Odvjetnik Vinko Adžić 

 

 

92. D.II.B.-02-2011 Sklapanje ugovora o 

uslugama iz Dodatka 

II.B. 

 
07.12.2011. 

1 godina 

Odvjetnica Maša Danon 

 

 

93. EVV-12-2011 

Grupa 1. 

Otvoreni postupak javne 

nabave velike vrijednosti 
1.981,45 kn 

19.12.2011. 

1 godina 
KEFO TRGOVINA d.o.o.  

 

94. EVV-12-2011 

Grupa 2. 

Otvoreni postupak javne 

nabave velike vrijednosti 
8.527,35 kn 

19.12.2011. 

1 godina 
KEFO TRGOVINA d.o.o.  

 



ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO DR. ANDRIJA ŠTAMPAR 

                  10000 ZAGREB, MIROGOJSKA C. 16 

SLUŽBA ZA PRAVNE, KADROVSKE I OPĆE POSLOVE  

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja  

 

R. 
broj 

 
 
 

Evidencijski broj 
nabave 

Vrsta provedenog 
postupka 

 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora (bez 
PDV-a) 

Datum 
sklapanja 
ugovora i 

razdoblje na 
koji je ugovor 

sklopljen 

Naziv ponuditelja s kojima 
je sklopljen ugovor 

Datum konačnog 
izvršenja ugovora  

Konačni ukupni 
iznos plaćen 

temeljem ugovora 

 

16.10.2012 15 

95. EVV-12-2011 

Grupa 3. 

Otvoreni postupak javne 

nabave velike vrijednosti 
33.499,00 kn 

19.12.2011. 

1 godina 
BOMI-LAB d.o.o.  

 

96. EVV-12-2011 

Grupa 4. 

Otvoreni postupak javne 

nabave velike vrijednosti 
35.318,00 kn 

19.12.2011. 

1 godina 
KEFO TRGOVINA d.o.o.  

 

97. EVV-12-2011 

Grupa 5. 

Otvoreni postupak javne 

nabave velike vrijednosti 
51.220,46 kn 

19.12.2011. 

1 godina 
KEFO TRGOVINA d.o.o.  

 

98. EVV-12-2011 

Grupa 6. 

Otvoreni postupak javne 

nabave velike vrijednosti 
6.485,00 kn 

19.12.2011. 

1 godina 
BOMI-LAB d.o.o.  

 

99. EVV-12-2011 

Grupa 7. 

Otvoreni postupak javne 

nabave velike vrijednosti 
12.074,00 kn 

19.12.2011. 

1 godina 
KEFO TRGOVINA d.o.o.  

 

100. EVV-12-2011 

Grupa 8. 

Otvoreni postupak javne 

nabave velike vrijednosti 
12.659,00 kn 

19.12.2011. 

1 godina 
KEFO TRGOVINA d.o.o.  

 

101. EVV-12-2011 

Grupa 9. 

Otvoreni postupak javne 

nabave velike vrijednosti 
27.840,00 kn 

19.12.2011. 

1 godina 
BOMI-LAB d.o.o.  

 

102. EVV-12-2011 Otvoreni postupak javne 31.310,00 kn 19.12.2011. KEFO TRGOVINA d.o.o.   



ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO DR. ANDRIJA ŠTAMPAR 

                  10000 ZAGREB, MIROGOJSKA C. 16 

SLUŽBA ZA PRAVNE, KADROVSKE I OPĆE POSLOVE  

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja  

 

R. 
broj 

 
 
 

Evidencijski broj 
nabave 

Vrsta provedenog 
postupka 

 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora (bez 
PDV-a) 

Datum 
sklapanja 
ugovora i 

razdoblje na 
koji je ugovor 

sklopljen 

Naziv ponuditelja s kojima 
je sklopljen ugovor 

Datum konačnog 
izvršenja ugovora  

Konačni ukupni 
iznos plaćen 

temeljem ugovora 

 

16.10.2012 16 

Grupa 10. nabave velike vrijednosti 1 godina 

103. EPP-07-2011 Pregovarački postupak 

bez prethodne objave 
174.594,95 kn 

27.12.2011. 

Do izvršenja 

AUDIO VIDEO 

CONSULTING d.o.o. 
 

 

 

2012. 

 EVV-09-2011-P1 

Grupa 1. 

Otvoreni postupak javne 

nabave 
74.668,00 kn 

12.01.2012. 

1 godina 
NARODNE NOVINE d.d.  

 

 EVV-09-2011-P1 

Grupa 2. 

Otvoreni postupak javne 

nabave 
53.350,00 kn 

12.01.2012. 

1 godina 

KERSCHOFFSET 

ZAGREB d.o.o. 
 

 

 EVV-09-2011-P1 

Grupa 3. 
Otvoreni postupak javne 

nabave 
144.925,00 kn 

12.01.2012.  

1 godina 

KERSCHOFFSET 

ZAGREB d.o.o. 
 

 

 EVV-16-2011 

Grupa 1. 

Otvreni postupak javne 

nabave 
174.350,00 kn 

12.01.2012. 

1 godina 
BIOGNOST d.o.o.  

 



ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO DR. ANDRIJA ŠTAMPAR 

                  10000 ZAGREB, MIROGOJSKA C. 16 

SLUŽBA ZA PRAVNE, KADROVSKE I OPĆE POSLOVE  

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja  

 

R. 
broj 

 
 
 

Evidencijski broj 
nabave 

Vrsta provedenog 
postupka 

 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora (bez 
PDV-a) 

Datum 
sklapanja 
ugovora i 

razdoblje na 
koji je ugovor 

sklopljen 

Naziv ponuditelja s kojima 
je sklopljen ugovor 

Datum konačnog 
izvršenja ugovora  

Konačni ukupni 
iznos plaćen 

temeljem ugovora 

 

16.10.2012 17 

 EVV-16-2011 

Grupa 2. 
Otvreni postupak javne 

nabave 
69.755,00 kn 

12.01.2012 

1 godina 

ICEBERG 

INTERNATIONAL 

TRADING d.o.o. 

 

 

 EVV-13-2011 

Grupa 1. 

Otvoreni postupak javne 

nabave 
209.429,00 kn 

19.01.2012. 

1 godina 
BOMI-LAB d.o.o.  

 

 EVV-13-2011 

Grupa 2. 

Otvoreni postupak javne 

nabave 
73.069,00 kn 

19.01.2012. 

1 godina 
MEDIC d.o.o.  

 

 EVV-13-2011 

Grupa 3. 

Otvoreni postupak javne 

nabave 
63.056,75 kn 

19.01.2012. 

1 godina 
A&B d.o.o.  

 

 EVV-13-2011 

Grupa 4. 

Otvoreni postupak javne 

nabave 
232.154,94 kn 

19.01.2012. 

1 godina 
KEFO TRGOVINA d.o.o.  

 

 EVV-13-2011 

Grupa 5. 

Otvoreni postupak javne 

nabave 
6.852,26 kn 

19.01.2012. 

1 godina 
KEFO TRGOVINA  d.o.o.  

 

 EVV-13-2011 

Grupa 6. 

Otvoreni postupak javne 

nabave 
87.436,40 kn 

19.01.2012. 

1 godina 
BOMI-LAB d.o.o.  

 



ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO DR. ANDRIJA ŠTAMPAR 

                  10000 ZAGREB, MIROGOJSKA C. 16 

SLUŽBA ZA PRAVNE, KADROVSKE I OPĆE POSLOVE  

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja  

 

R. 
broj 

 
 
 

Evidencijski broj 
nabave 

Vrsta provedenog 
postupka 

 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora (bez 
PDV-a) 

Datum 
sklapanja 
ugovora i 

razdoblje na 
koji je ugovor 

sklopljen 

Naziv ponuditelja s kojima 
je sklopljen ugovor 

Datum konačnog 
izvršenja ugovora  

Konačni ukupni 
iznos plaćen 

temeljem ugovora 

 

16.10.2012 18 

 EVV-13-2011 

Grupa 8. 

Otvoreni postupak javne 

nabave 
31.260,00 kn 

19.01.2012. 

1 godina 
A&B d.o.o.  

 

 EVV-13-2011 

Grupa 9. 

Otvoreni postupak javne 

nabave 
59.562,30 kn 

19.01.2012. 

1 godina 
BOMI-LAB d.o.o.  

 

 EVV-13-2011 

Grupa 10. 

Otvoreni postupak javne 

nabave 
78.691,40 kn 

19.01.2012. 

1 godina 
A&B d.o.o.  

 

 EVV-15-2012 

Grupa 1. 

Otvoreni postupak javne 

nabave 
81.899,19 kn 

27.01.2012 

1 godina 
KEFO TRGOVINA d.o.o.  

 

 EVV-15-2012 

Grupa 2. 

Otvoreni postupak javne 

nabave 
104.814,16 kn 

27.01.2012 

1 godina 
KEFO TRGOVINA d.o.o.  

 

 EVV-15-2012 

Grupa 3. 

Otvoreni postupak javne 

nabave 
107.371,00 kn 

27.01.2012 

1 godina 
MEDIC  d.o.o.  

 

 EPP-01-2012 

Grupa 1. 

Pregovarački postupak 

bez prethodne objave 
43.500,00 kn 

17.04.2012. 

3 mjeseca 
PARDUS d.o.o.  

 

 



ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO DR. ANDRIJA ŠTAMPAR 

                  10000 ZAGREB, MIROGOJSKA C. 16 

SLUŽBA ZA PRAVNE, KADROVSKE I OPĆE POSLOVE  

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja  

 

R. 
broj 

 
 
 

Evidencijski broj 
nabave 

Vrsta provedenog 
postupka 

 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora (bez 
PDV-a) 

Datum 
sklapanja 
ugovora i 

razdoblje na 
koji je ugovor 

sklopljen 

Naziv ponuditelja s kojima 
je sklopljen ugovor 

Datum konačnog 
izvršenja ugovora  

Konačni ukupni 
iznos plaćen 

temeljem ugovora 

 

16.10.2012 19 

 EPP-01-2012 

Grupa 2. 

Pregovarački postupak 

bez prethodne objave 
27.000,00 kn 

17.04.2012. 

3 mjeseca 
LME SISTEMI d.o.o.  

 

 EPP-01-2012 

Grupa 3. 

Pregovarački postupak 

bez prethodne objave 
79.920,00 kn 

17.04.2012. 

1 godina 
HELIX d.o.o.  

 

 EPP-01-2012 

Grupa 5. 

Pregovarački postupak 

bez prethodne objave 
60.000,00 kn 

17.04.2012. 

1 godina 
PERFEKTA d.o.o.  

 

 EPP-01-2012 

Grupa 6. 
Pregovarački postupak 

bez prethodne objave 
50.000,00 kn 

17.04.2012. 

1 godina LAMBDA d.o.o.  
 

 EPP-01-2012 

Grupa 7. 

Pregovarački postupak 

bez prethodne objave 
45.600,00 kn 

17.04.2012. 

1 godina 

PERPETUUM MOBILE 

d.o.o. 
 

 

 EPP-01-2012 

Grupa 8. 
Pregovarački postupak 

bez prethodne objave 
30.000,00 kn 

17.04.2012. 

1 godina PAKEL d.o.o.  
 

 EMV-08-2012 Otvoreni postupak javne 

nabave 

139.605,00 kn 

 

15.05.2012. 

1 godina 
LABOMAR d.o.o.  

 



ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO DR. ANDRIJA ŠTAMPAR 

                  10000 ZAGREB, MIROGOJSKA C. 16 

SLUŽBA ZA PRAVNE, KADROVSKE I OPĆE POSLOVE  

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja  

 

R. 
broj 

 
 
 

Evidencijski broj 
nabave 

Vrsta provedenog 
postupka 

 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora (bez 
PDV-a) 

Datum 
sklapanja 
ugovora i 

razdoblje na 
koji je ugovor 

sklopljen 

Naziv ponuditelja s kojima 
je sklopljen ugovor 

Datum konačnog 
izvršenja ugovora  

Konačni ukupni 
iznos plaćen 

temeljem ugovora 

 

16.10.2012 20 

 EMV-09-2012 Otvoreni postupak javne 

nabave 
67.494,40 kn 

28.05.2012. 

1 godina 
BARKOM-G.M. d.o.o.  

 

 EVV-18-2011 Otvoreni postupak javne 

nabave 
218.996,00 kn 

13.06.2012. 

1 godina 
KING ICT d.o.o.  

 

 EMV-10-2012 

Grupa 1. 

Otvoreni postupak javne 

nabave 
34.728,00 kn 

29.06.2012. 

1 godina 
BARKOM – G.M. d.o.o.  

 

 EMV-10-2012 

Grupa 2. 

Otvoreni postupak javne 

nabave 
26.833,00 kn 

29.06.2012. 

1 godina 

BARKOM – G.M. d.o.o. 
 

 

 EMV-10-2012 

Grupa 3. 

Otvoreni postupak javne 

nabave 
5.900,00 kn 

29.06.2012. 

1 godina 

BARKOM – G.M. d.o.o. 
 

 

 EMV-10-2012 

Grupa 4. 

Otvoreni postupak javne 

nabave 
20.340,00 kn 

29.06.2012. 

1 godina 
NARODNE NOVINE d.d.  

 

 EMV-10-2012 

Grupa 5. 

Otvoreni postupak javne 

nabave 
178.850,00 kn 

29.06.2012. 

1 godina 
BARKOM – G.M. d.o.o.  

 

        



ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO DR. ANDRIJA ŠTAMPAR 

                  10000 ZAGREB, MIROGOJSKA C. 16 

SLUŽBA ZA PRAVNE, KADROVSKE I OPĆE POSLOVE  

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja  

 

R. 
broj 

 
 
 

Evidencijski broj 
nabave 

Vrsta provedenog 
postupka 

 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora (bez 
PDV-a) 

Datum 
sklapanja 
ugovora i 

razdoblje na 
koji je ugovor 

sklopljen 

Naziv ponuditelja s kojima 
je sklopljen ugovor 

Datum konačnog 
izvršenja ugovora  

Konačni ukupni 
iznos plaćen 

temeljem ugovora 

 

16.10.2012 21 

        

        

        

        

 


